г. Москва

Об утверждении размера перераспределенного стипендиального фонда обучающихся

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

На основании решения Ученого Совета МЭИ от 26 ноября 2021 года

(протокол 10/21) по вопросу перераспределения и утверждения

стипендиального фонда обучающихся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер и состав перераспределенного стипендиального

фонда обучающихся в МЭИ (Москва и Душанбе) на 2021 год за счет

субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (код субсидии О 1 -1 О)

согласно Приложению № 1 .

2. Утвердить размер стипендиального фонда обучающихся в филиалах
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2021 год за счет субсидии в целях выплаты

стипендий обучающимся (код субсидии О 1-1 О) согласно Приложению Мй.

Первый проректор «НИУ «МЭИ» ~ Замолодчиков В.Н.

Проект вносит:

Проректор по экономике ~ Курдюкова Г.Н.

Согласовано: /
Начальник ФЭУ f/if 4 ./ Ефремова О.В.